

دیدار منوچهر متکی با الهام علی اف

علی اف : فضای حاکم بر ماهیت مناسبات دو کشور صمیمانه و دوستانه است و ما خوشبین هستیم که حجم مراودات تجاری حداقل به دو برابر افزایش یابد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : علی اف در دیدار با "منوچهر متکی" وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که برای شرکت در هفتمین کمیسیون اقتصادی مشترک دو کشور به باکو سفر کرده است، گفت: فضای حاکم بر ماهیت مناسبات دو کشور صمیمانه و دوستانه است و ما خوشبین هستیم که حجم مراودات تجاری حداقل به دو برابر افزایش یابد. وی، در این زمینه از تقویت کریدور شمال - جنوب میان دو کشور و طرح جمهوری آذربایجان برای چهار بانده شدن بزرگراه باکو - آستارا خبر داد.

علی اف گفت که ایجاد خط انتقال برق که از منطقه مغان ایران بین دو کشور ایجاد شده است، می تواند نقشی راهبردی برای توسعه کل منطقه ایفا کند.

وی همچنین از آمادگی جمهوری آذربایجان برای مشارکت در تبادل مواد نفتی و سواپ گاز و یا ذخیره سازی آن با جمهوری اسلامی ایران سخن گفت.

رئیس جمهوری آذربایجان با برشمردن عوامل مناسبات راهبردی دو کشور گفت: عوامل مختلف تاریخی و فرهنگی میان دو ملت، باعث پایه گذاری مناسبات متین میان تهران - باکو شده است.

وی در باره افزایش رفت و آمدها و همکاریهای دوجانبه اظهارداشت: ما همه گونه تفاهم را با جمهوری اسلامی ایران داریم تا مناسبات در همه زمینه ها گسترش یابد.

علی اف در همین راستا گفت که مراودات رسانه ای دو کشور می تواند در جهت تعمیق مناسبات متین جاری قرار گرفته و با مساعی دو طرف باید هر چه بیشتر این روند را تقویت ساخت.

رئیس جمهوری آذربایجان با ابراز خرسندی از برگزاری اجلاس سران اکو در آینده نزدیک در تهران، آمادگی خود را برای شرکت در آن اعلام کرد.

وی گفت: "بسیار خرسند خواهیم شد با حضور خود در این اجلاس بتوانم زمینه های همکاریهای دوجانبه و منطقه ای را ارتقا بخشم."

رئیس جمهوری آذربایجان همچنین خرسندی خود را از "نتایج خوب" بدست آمده در هفتمین کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور در باکو ابراز داشت.

علی اف در این دیدار با ابراز رضایت از سطح روابط جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران در عرصه های مختلف گفت: مشترکات تاریخی، فرهنگی و معنوی دو کشور همسایه ، مبنا و سرمایه خوبی برای توسعه بیش از پیش روابط و همکاری های ایران و جمهوری آذربایجان است.

وی برگزاری هفتمین اجلاس کمیسیون مشترک بین دولتی همکاری اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان را از نظر بررسی چشم انداز روابط در عرصه های مختلف اقتصادی مهم و با اهمیت خواند و ابراز امیدواری کرد که نتایج این اجلاس منجر به تحکیم روابط دو کشور شود.

متکی نیز ابراز امیدواری کرد که نتایج هفتمین اجلاس کمیسیون مشترک بین دولتی همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان تاثیر مثبتی در روابط آینده دو کشور در عرصه های مختلف اقتصادی داشته باشد.

وزیر امور خارجه کشورمان که امروز برای شرکت در هفتمین اجلاس کمیسیون مشترک بین دولتی همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان وارد باکو شد، همچنین با المار محمدپاراف همتای آذری خود دیدار کرد.

پایان پیام.